



MUCHV3YKZJ5N

# MĚSTSKÝ ÚŘAD CHABAŘOVICE

Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Váš dopis s čj.: MUCH-4753/2024/KT/NH  
Ze dne: 23.10.2024  
Číslo jednací: MUCH-4884/2024/KT/NH  
Spisová značka: MUCH-4753/2024/KT/NH

Vyřizuje: Nicole Hanauerová  
E-mail: hanauerova@chabarovice.cz  
Datová schránka: 7hfbvkh  
Datum: 04.11.2024

[REDACTED]  
403 17 CHABAŘOVICE

## Odpověď na Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní [REDACTED]

na základě Vaší žádosti o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 23.10.2024, Vám sdělujeme termíny doložení finančního vypořádání dotací z rozpočtu města Chabařovice pro rok 2023:

- 1) Spolek Motoclub F – 13.12.2023
- 2) Speedwayclub v AČR – 29.01.2024
- 3) FK Slovan Chabařovice, z.s. – 18.12.2023

S pozdravem

Ing. Pavel Dufek  
Digitálně podepsal  
Ing. Pavel Dufek  
Datum: 2024.11.04  
14:25:30 +01'00'

Ing. Pavel Dufek  
tajemník MÚ Chabařovice